
 
  
 

 

 

Tisková zpráva k zahájení obnovy zahrady u MŠ Vora v Mariánských Lázních 

(28. 6. 2018) 

 

Ve čtvrtek 28. 6. 2018 se za přítomnosti vedení města Mariánské Lázně a partnerské bavorské obce  

Mähring uskutečnilo slavnostní zahájení prací na obnově školkové zahrady v MŠ Vora 

v Mariánských Lázních v rámci projektu Malí, ale společně silní. 

 

Obnova zahrady je další významnou aktivitou společného přeshraničního projektu, který byl 

podpořen z Cíle Evropské územní spolupráce ČR  - Svobodný stát Bavorsko 2014 – 2020. Dalšími 

významnými aktivitami je společná výuka jazyků – němčiny v české školce a češtiny v bavorské 

školce v Großkonreuthu (místní část obce Mähring), dále společné výlety a setkání.   

V rámci zahájení realizace obnovy zahrady se sešli zástupci měst a obou školek a slavnostně 

zahájili další etapu v tomto přeshraničním projektu. 

V rámci projektu je naplánováno ještě více jak deset setkání. Projekt je plánován do srpna 2020. 

Další informace o projektu naleznete na stránkách školky: http://www.msvora.cz/mali-ale-

spolecne-silni/o-projektu  

 

 
 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msvora.cz/mali-ale-spolecne-silni/o-projektu
http://www.msvora.cz/mali-ale-spolecne-silni/o-projektu

